
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

 

Výše uvedený zadavatel zahájil dne 26.10.2023 odesláním Výzvy k podání nabídek výběrové řízení 

na výše uvedenou veřejnou zakázku. Zadavatel níže uvedeného dne 

 

rozhodl a oznamuje své rozhodnutí o výběru dodavatele:  

 

Účastník Sídlo účastníka IČO účastníka 

NSN CS, s.r.o. 
Na Pískách 3234/1  

695 14 Hodonín 

 
63474522 

 

 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel obdržel 5 nabídek, které byly zadavateli (zástupci zadavatele) podány elektronicky ve lhůtě 

pro podání nabídek, tj. do 13. 11. 2023 do 10:00 hod.  

 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník Sídlo IČO 

1.  PERFECTED s.r.o. 
Bohunická 595/85, Horní Heršpice,  

Brno 619 00 

 

27683028 

 

Zadavatel: 

 Centrum služeb pro seniory Kyjov, příspěvková organizace  

IČO: 46937099 

se sídlem: Strážovská 1095/1, 697 01 Kyjov 

 

Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 

IČO: 28353242 

se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

 

Veřejná zakázka 

„Elektrická požární signalizace“ 

Zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

 



2.  NSN CS, s.r.o. 
Na Pískách 3234/1,  

695 14 Hodonín 

 

63474522 

 

3.  QDS Group a.s. Kneslova 700/1, Černovice, 618 00 Brno 

 

28265971 

 

4.  SCFP s.r.o. 
Sokolova 408/1c, Horní Heršpice,   

619 00 Brno 

 

05005060 

 

5.  
VÍTKOVICE IT SOLUTIONS 

a.s. 

Cihelní 1575/14, 702 00 Moravská Ostrava, 

Ostrava 

 

28606582 

 

 

Hodnocení nabídek 

Zadavatel rozhodl o provedení hodnocení nabídek předřazeně, před posouzením splnění podmínek 

účasti. 

Zadavatel stanovil jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž nabídkovou cenou se 

rozumí celková cena za plnění veřejné zakázky v Kč včetně DPH.  

Nabídky byly hodnoceny prostým seřazením hodnocených nabídek podle výše celkové nabídkové ceny 

od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší celkovou nabídkovou cenou.  

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

Výsledek hodnocení nabídek 

Na základě provedeného předřazeného hodnocení bylo stanoveno toto pořadí nabídek: 

 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník Sídlo účastníka 

IČO 

účastníka 

Nabídková 

cena 

v Kč bez DPH 

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

1.  PERFECTED 

s.r.o. 

Bohunická 595/85,  

Horní Heršpice, Brno 619 00 

 

27683028 

 

2 222 059,93 2. 

2.  NSN CS, s.r.o. 
Na Pískách 3234/1, 

695 14 Hodonín 

 

63474522 

 

2 888 920,00 5. 

3.  QDS Group a.s. 
Kneslova 700/1, Černovice, 618 

00 Brno 

 

28265971 

 

2 096 061,24 1. 

4.  SCFP s.r.o. 
Sokolova 408/1c,  

Horní Heršpice, 619 00 Brno 

 

05005060 

 

2 299 266,36 3. 



5.  VÍTKOVICE IT 

SOLUTIONS a.s. 

Cihelní 1575/14, 702 00, 

Moravská Ostrava, Ostrava 

 

28606582 

 

2 625 649,85 4. 

 

Zadavatel dne 22. 11. 2023 zveřejnil na profilu zadavatele Rozhodnutí o výběru dodavatele QDS Group 
a.s., se sídlem Kneslova 700/1, 618 00 Brno, IČO 28265971, následně vyzval dodavatele QDS Group a.s. 
dne 23. 11. 2023 v souladu s článkem VI.1.3 Výzvy k podání nabídek k doložení kopií dokladů Profesní 
způsobilosti dle čl. II, odst. 1 Přílohy č. 4 Formuláře nabídky a to konkrétně dvou oprávnění k instalaci, 
konfigurování a správě zařízení dodávané grafické nadstavby, vydané účastníkovi výrobcem nebo 
autorizovaným dovozcem nabízeného zařízení grafické nadstavby na základě proškolení pracovníků 
dodavatele. Minimálně 1 oprávnění musí splňovat nejvyšší úroveň proškolení nabízeného zařízení 
grafické nadstavby. 
 
Účastník QDS Group a.s. dne 28. 11. 2023 prostřednictvím elektronického nástroje EZAK doložil pouze 
jeden doklad oprávnění k instalaci, konfigurování a správě zařízení dodávané grafické nadstavby a toto 
oprávnění předložené společností QDS Group a.s. není vydané účastníkovi QDS Group a.s. 
 
Účastník QDS Group a.s. nesplnil zadávací podmínky ve vztahu k zadavatelem požadované profesní 
způsobilosti a z tohoto důvodu zadavatel rozhodl dne 30. 11. 2023 o jeho vyloučení z výběrového 
řízení. 
 
Zadavatel provedl posouzení splnění podmínek účasti účastníka s druhou nejnižší nabídkovou cenou 
společnosti PERFECTED s.r.o. 

 
Zadavatel v Technické specifikaci předmětu plnění (která sestává z projektové dokumentace 
pro provádění Stavby „Centrum služeb pro seniory Kyjov – Elektrická požární signalizace“ zpracovanou 
společností NCN CZ s.r.o., se sídlem na Pískách 3234/1, 695 14 Hodonín, a která je Přílohou č.1 Výzvy 
k podání nabídek), konkrétně v Technické zprávě EPS stanovil mimo jiné požadavek na grafickou 
nadstavbu: 

Veškeré provozní operace budou opatřeny komplexním logováním všech událostí v systému na úrovni 
uživatel, supervizor a administrátor. Spojení řídícího serveru GN s jednotlivými řídícími jednotkami 
bude realizováno výhradně po vnitřní (počítačové) síti VAN, LAN. Komunikace serveru s řídící a 
uživatelskou hierarchií klientských stanic GN se bude řídit právy přístupu dle modelu administrace a 
supervize „tenký klienta – server“ 
Klientská stanice GN (pro dohledové centrum – administrátora) – musí splňovat podmínky „nulové 
údržby (není potřeba instalace) a: 

- pracovat na principu tenkého klienta – platforma klasického internetového prohlížeče. 
 

Zadavatel konstatoval, že Grafická nadstavba, navrhovaná účastníkem PERFECTED s.r.o., nesplňuje 
požadavky zadavatele. 
Konkrétně se jedná o základní požadavky uvedené výše. Nabízená klientská stanice GN (pro dohledové 
centrum - administrátora) – nesplňuje podmínky zadavatele na „nulovou“ údržbu (není potřeba 
instalace) a práce na principu tenkého klienta - platforma klasického internetového prohlížeče. 
 
Účastník PERFECTED s.r.o. nesplnil zadávací podmínky ve vztahu k zadavatelem požadované 
technické specifikaci předmětu plnění, a z tohoto důvodu zadavatel rozhodl dne 11. 12. 2023 o jeho 
vyloučení z výběrového řízení. 

 
 

 



Zadavatel provedl posouzení splnění podmínek účasti účastníka s třetí nejnižší nabídkovou 
cenou společnosti SCFP s.r.o. 
 

Zadavatel vyzval dne 11. 12. 2023 účastníka v souladu s článkem VI.1.3 Výzvy k podání nabídek 
k doložení dokladů Profesní způsobilosti dle čl. II, odst. 1 Přílohy č. 4 Formuláře nabídky a to konkrétně:  

- platného dokladu o proškolení na montáž a funkční zkoušky EPS pro systém, který účastník ve své 
nabídce navrhuje,  

- platného osvědčení nebo oprávnění Technické inspekce České republiky (TIČR) k činnosti 
provádění revizí vyhrazených elektrických zařízení dle zákona č. 174/1968 Sb., o státním 
odborném dozoru nad bezpečností práce, ve znění pozdějších předpisů nebo dle aktuálně platné 
legislativy (zejména dle zákona č. 250/2021 Sb., o bezpečnosti práce v souvislosti s provozem 
vyhrazených technických zařízení a o změně souvisejících zákonů, 

- platného osvědčení Ministerstva vnitra České republiky o odborné způsobilosti – technik požární 
ochrany, dle zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, 

- platného osvědčení o odborné způsobilosti pracovníků v elektrotechnice podle § 8 vyhlášky č. 
50/1978 Sb., o odborné způsobilosti v elektrotechnice, ve znění pozdějších předpisů nebo dle 
aktuálně platné legislativy (zejména dle zákona č. 250/2021 Sb., o bezpečnosti práce v souvislosti 
s provozem vyhrazených technických zařízení a o změně souvisejících zákonů), 

- dvou oprávnění k instalaci, konfigurování a správě zařízení dodávané grafické nadstavby, vydané 
účastníkovi výrobcem nebo autorizovaným dovozcem nabízeného zařízení grafické nadstavby na 
základě proškolení pracovníků dodavatele. Minimálně 1 oprávnění musí splňovat nejvyšší úroveň 
proškolení nabízeného zařízení grafické nadstavby. 

 
Účastník SCFP s.r.o. dne 15. 12. 2023 prostřednictvím elektronického nástroje EZAK doložil pouze část 
požadovaných dokladů. Účastník SCFP s.r.o. v rámci prokázání profesní způsobilosti nedoložil: 
- platné osvědčení Ministerstva vnitra České republiky o odborné způsobilosti – technik požární 

ochrany, dle zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů,  

- dvě oprávnění k instalaci, konfigurování a správě zařízení dodávané grafické nadstavby, vydané 
účastníkovi výrobcem nebo autorizovaným dovozcem nabízeného zařízení grafické nadstavby na 
základě proškolení pracovníků dodavatele. Minimálně 1 oprávnění musí splňovat nejvyšší úroveň 
proškolení nabízeného zařízení grafické nadstavby. 

Účastník SCFP s.r.o. nesplnil zadávací podmínky ve vztahu k zadavatelem požadované profesní 
způsobilosti a z tohoto důvodu zadavatel rozhodl dne 19. 12. 2023 o jeho vyloučení z výběrového 
řízení. 
 

 
Zadavatel provedl posouzení splnění podmínek účasti účastníka se čtvrtou nejnižší nabídkovou 
cenou společnosti VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. 
Zadavatel v Technické specifikaci předmětu plnění (která sestává z projektové dokumentace 
pro provádění Stavby „Centrum služeb pro seniory Kyjov – Elektrická požární signalizace“ zpracovanou 
společností NCN CZ s.r.o., se sídlem na Pískách 3234/1, 695 14 Hodonín, a která je Přílohou č.1 Výzvy 
k podání nabídek), konkrétně v Technické zprávě EPS stanovil mimo jiné požadavek na grafickou 
nadstavbu: 

Klientská stanice GN (pro dohledové centrum - administrátora) - musí splňovat podmínky „nulové“ 
údržby (není potřeba instalace) a:  

• pracovat na principu tenkého klienta - platforma klasického internetového prohlížeče;  

• bude dosažitelný z klasické počítačové stanice, tabletu či mobilního telefonu s přímou 
konektivitou na server GN;  

• počet klientů nebude licenčně omezen ani zpoplatněn;  



• veškerá nastavení klienta nesmí být vázána na počítač, ale na uživatelský účet operátora, 
který klienta využívá. 

 
Zadavatel posoudil nabídku dodavatele a konstatoval, že Grafická nadstavba, navrhovaná společností 
VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s., nesplňuje požadavky zadavatele. 
Konkrétně se jedná o základní požadavky uvedené výše. Nabízená klientská stanice GN (pro dohledové 
centrum - administrátora) – nesplňuje podmínky zadavatele, neboť nesplňuje podmínky „nulové“ 
údržby a: 

• nepracuje na principu tenkého klienta - platforma klasického internetového prohlížeče;  

• není dosažitelná z klasické počítačové stanice, tabletu či mobilního telefonu s přímou 
konektivitou na server GN;  

• počet klientů je licenčně omezen  

• veškerá nastavení klienta jsou vázána na počítač, nikoliv na uživatelský účet operátora, 
který klienta využívá. 

  
Účastník VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. nesplnil zadávací podmínky ve vztahu k zadavatelem 
požadované technické specifikaci předmětu plnění, a z tohoto důvodu zadavatel rozhodl dne 2. 1. 
2024 o jeho vyloučení z výběrového řízení. 
 

 
Zadavatel provedl posouzení splnění podmínek účasti účastníka s pátou nejnižší nabídkovou cenou 
společnosti NSN CS, s.r.o. 

 
Zadavatel vyzval dne 2. 1. 2024 účastníka v souladu s článkem VI.1.3 Výzvy k podání nabídek k doložení 
dokladů Profesní způsobilosti dle čl. II, odst. 1 Přílohy č. 4 Formuláře nabídky. 
 
Účastník dne 2. 1. 2024 prostřednictvím elektronického nástroje EZAK doložil všechny požadované 
doklady. 
 
NSN CS, s.r.o. všechny podmínky účasti splňuje, neboť prokázal splnění kvalifikace a jeho nabídka 
splňuje všechny požadavky zadavatele.  
 
Zadavatel provedl posouzení nabídky z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny a dospěl k závěru, že 
nabídková cena tohoto účastníka není mimořádně nízká. Při posouzení z hlediska mimořádně nízké 
nabídkové ceny zadavatel posuzoval nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. 

 

Zadavatel z výše uvedených důvodů rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku výše. 

 

V Kyjově dne 

             

Centrum služeb pro seniory Kyjov, příspěvková organizace  

 

PhDr. Ladislava Brančíková   

   ředitelka 


		2024-01-05T11:55:27+0100
	PhDr. Ladislava Brančíková




